ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 43/TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 17 tháng 10 năm 2022
THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 43 (Từ ngày 17/10/2022 đến ngày 21/10/2022)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

17/10
	- Làm việc tại cơ quan
	- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3

18/10
	- CT chủ trì giải quyết vụ bà Nguyễn Thị Sơ, Phước Lộc 2.
- PCT Trường dự kiểm tra khu vực đất của ông Ngọc XD trên phần diện tích đã được UBND tỉnh thu hồi và giao cho TTPTQĐ tỉnh.
	- PCT Trường dự họp giải quyết vụ ông Long, Phước Bình Bắc
- CT, BT, CHT và TCA tham dự xét duyệt chính trị ở TX.
- PCT họp ở Phòng TC&KH để thống nhất hệ số giá đất.

	Thứ 4

19/10
	- CT chủ trì giải quyết đơn của ông Mai Tấn Ninh
	- PCT Hồng giao ban công tác điều tra, rà soát hộ nghèo, cận nghèo

	Thứ 5

20/10
	- CT dự tiếp công dân định kỳ của TX
	- PCT Hồng chủ trì giải quyết vụ đơn của bà Phạm Thị Kim Chi, Lộc Đông

	Thứ 6

21/10
	- PCT Hồng dự kiểm tra PCGD-XMC năm 2022
	- PCT Trường chủ trì giải quyết vụ của bà Tuyết, Phước Lộc 1

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

                     CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi